[bookmark: _GoBack]2015東勢林業文化園區
「彩繪山林、擁抱綠意」寫生比賽
· 活動緣起
為鼓勵學童走出戶外接觸大自然增加親子互動，辦理本次寫生比賽，期家長與學童一同前來參與，讓假日時光充滿溫馨的家庭共同回憶。並藉由寫生的方式，展現出東勢林業文化園區不同的風貌及特色，透過兒童天馬行空的創造力，畫出眼睛所看到的世界，進而深耕兒童對於文化藝術的體認。
· 辦理單位
指導單位：行政院農業委員會林務局
主辦單位：行政院農業委員會林務局東勢林區管理處
承辦單位：長揚國際實業有限公司
· 參加資格：
高中職、國中、國小在學學生均可參加。
· 比賽方式
1. 採現場寫生方式，題材以東勢林業文化園區景觀為主。
2. 比賽用四開畫紙由承辦單位提供(無本活動印信者無效)。
3. 畫具一律自備，任何描繪工具、材料皆可，表現形式不拘。
· 報名日期
自104年8月24日起至104年10月12日截止。
· 報名方式
1. 個人報名－網路線上系統報名或傳真報名
網址：http://dongshihforestrycu.wix.com/homepage 傳真：(04)2313-8739
2. 團體報名－由各學校協助辦理團體報名。
3. 報名表傳送後，將以email回覆您是否報名成功，若您已經報名但未收到信件，請電話洽詢承辦單位。
· 比賽日期及流程
1.活動日期及時間：104年10月18日(星期日)早上9:00～下午2:00。
2.活動流程：
	時間
	活動流程
	備註

	09:00～10:30
	參賽者報到及領取圖畫紙
	畫具、顏料請自備

	09:00～14:00
	參賽者現場寫生
	午餐自理

	14:00
	寫生比賽結束，截止收件。
	作品繳交後領取繳件憑證

	14:00~17:00
	現場DIY體驗
	自由參加

	15:00~17:00
	響樂芬多精-音樂會活動
	


· 比賽組別及獎勵
	名次
組別
	第一名
	第二名
	第三名
	佳作(10名)

	國小低年級組
(一、二年級)
	2,000元
	1,500元
	1,000元
	300元

	國小中年級組
(三、四年級)
	2,000元
	1,500元
	1,000元
	300元

	國小高年級組
(五、六年級)
	2,000元
	1,500元
	1,000元
	300元

	國中組
	3,000元
	2,000元
	1,500元
	300元

	高中組
	3,000元
	2,000元
	1,500元
	300元

	備  註
	以上各獎項均含獎狀1紙


· 比賽規則
1. 每位參賽者參賽作品限1件。
2. 不得自備紙張或由他人代筆、修改，違者取消資格。
3. 請於比賽前完成報名，現場報名之學童，不能參與比賽評分，但可領取參加獎。
4. 報名表上資料填寫不齊全或不實，將取消參賽資格。
5. 比賽收件截止時間為當日下午2:00整，逾期視同放棄參賽資格。
6. 所有參賽作品不論得獎與否，恕不退件，需保留作品原件或要求退件之作品，請勿參賽。
7. 所有參賽之著作權屬於主辦單位，主辦單位有權透過任何媒體出版、展覽、編印、重製及刊登之一切使用權利，不另支付任何酬勞。
8. 活動當天若遇颱風、天災等不可抗力因素，而停止上班上課，則活動順延；承辦單位最遲於活動前一天以電話、電子郵件或手機簡訊通知參賽者，並於網頁(http://dongshihforestrycu.wix.com/homepage)公告相關訊息，屆時敬請留意。
9. 本比賽辦法如有未盡事宜，得由主辦單位審議後修正公佈。
10. 凡報名參賽者，視為同意遵循本比賽辦法，主辦單位保有隨時修正、暫停或終止本活動辦法之所有權利。
· 評審方式
聘請國內知名公正畫家組成評審小組，作品採初審、複審、決審方式。
· 得獎名單公佈及頒獎時間
1. 得獎名單於104年11月6日前公佈。
2. 預定於104年11月14日（日）下午14：00於東勢林業文化園區舉辦得獎作品展覽，並邀請得獎學生參加頒獎典禮。

	2015東勢林業文化園區「彩繪山林、擁抱綠意」寫生比賽(個人報名表)

	*學生姓名
	
	*就讀學校
	(含縣市)
	*就讀班級
	年      班

	*通訊地址
	
	郵遞區號
	

	*Email
	(英文請大寫、數字0請用ø標示)  
	*連絡電話
	

	指導老師
(限填一人)
	(若無指導老師則免填)
	*緊急聯絡人
	
	*手機號碼
	



	2015東勢林業文化園區「彩繪山林、擁抱綠意」寫生比賽(團體報名表)

	*學校：	　　　　*團體報名聯絡人：	　　　*電話：       E-Mail：

	*姓　　　名
	*班　　級
	*聯　　　絡　　　地　　　址
	*電　　話
	指導老師

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


※*必填，資料填寫不齊全或不實，將取消參賽資格。
※報名表如不敷使用，請自行影印，團體報名表請於104年10月12日（一）前傳真或寄回，謝謝！EMAIL：dongshihforestryculturepark@gmail.com
※長揚國際實業有限公司
地址：台中市西屯區四川路102號
電話：（04）35051256、傳真電話：（04）23138739
